
LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 02/07/2022 10:53

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 02/07/2022 10:53

Fecha/Date: 02-jul-22

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 3 TXANTREA NAVARRA 76 0:00:11,446

02º 4 CPV EL PRAT CATALANA 66 0:00:11,196

03º 1 SAN JUAN NAVARRA 65 0:00:11,492

04º 8 CP PELAYO ASTURIANA 57 0:00:11,537

05º 5 ALMASSORA VALENCIANA 46 0:00:11,235

06º 7 CIUDAD TURIA VALENCIANA 38 0:00:11,538

07º 2 CMP ARGANDA MADRILEÑA 35 0:00:11,785

08º 10 SADA PATIN GALLEGA 33 0:00:12,059

09º 6 ASTUR PATIN ASTURIANA 26 0:00:12,283

10º 9 PAIPORTA VALENCIANA 23 0:00:12,093



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 02/07/2022 10:53

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 02/07/2022 10:53

Fecha/Date: 2-jul.-22

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 360 GONZALEZ SALAZAR, LUISA MARIA CPV EL PRAT CATALANA 30 0:00:11,196

2º 99 ESTRADA GUISADO, LOLA ALMASSORA VALENCIANA 29 0:00:11,235

3º 73 ARZA GASTON, RUTH TXANTREA NAVARRA 28 0:00:11,446

4º 65 PEJENAUTE LARRAYOZ, BEATRIZ SAN JUAN NAVARRA 27 0:00:11,492

5º 72 ARTEAGA JAURRIETA, IZADI TXANTREA NAVARRA 26 0:00:11,528

6º 114 MONTES GONZALEZ, LAURA CP PELAYO ASTURIANA 25 0:00:11,537

7º 107 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 0:00:11,538

8º 61 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 23 0:00:11,661

9º 71 AMILLANO ZURBANO, AMAIUR TXANTREA NAVARRA 22 0:00:11,783

10º 66 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 21 0:00:11,785

11º 94 RODRIGUEZ CORNEJO, ONA CPV EL PRAT CATALANA 20 0:00:11,808

12º 126 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA 19 0:00:12,059

13º 115 POSADA GUERRA, SHEILA CP PELAYO ASTURIANA 18 0:00:12,061

14º 116 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 17 0:00:12,093

15º 92 MODERNELL SANCHEZ, ARIADNA CPV EL PRAT CATALANA 16 0:00:12,115

16º 62 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA 15 0:00:12,121

17º 362 HEVIA CASTRO, BARBARA CP PELAYO ASTURIANA 14 0:00:12,143

18º 69 GONZÁLEZ  INSUASTI, VALERIA CMP ARGANDA MADRILEÑA 13 0:00:12,194

19º 97 BERMUDEZ PADILLA, NATHALIA ALMASSORA VALENCIANA 12 0:00:12,230

20º 123 OWONA GARCÍA, AINHOA SADA PATIN GALLEGA 11 0:00:12,269

21º 103 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 10 0:00:12,283

22º 104 COCA REYERO, ALBA ASTUR PATIN ASTURIANA 9 0:00:12,288

23º 108 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 8 0:00:12,377

24º 106 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 7 0:00:12,394

25º 110 LOZANO FOSSATI, ARIANE CIUDAD TURIA VALENCIANA 6 0:00:12,435

26º 101 GOICOCHEA ROLON, DAFNE ALMASSORA VALENCIANA 5 0:00:12,452

27º 118 MOSQUERA BENTACOURT, MARÍA CAMILA PAIPORTA VALENCIANA 4 0:00:12,497

28º 125 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 3 0:00:12,659 FS(1)

29º 120 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 2 0:00:12,688

30º 67 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 1 0:00:12,734



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 02/07/2022 17:12

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 02/07/2022 17:12

Fecha/Date: 02-jul-22

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 2 CMP ARGANDA MADRILEÑA 81 10

02º 5 ALMASSORA VALENCIANA 76 10

03º 4 CPV EL PRAT CATALANA 62 4

04º 3 TXANTREA NAVARRA 57 4

05º 7 CIUDAD TURIA VALENCIANA 53 3

06º 1 SAN JUAN NAVARRA 50 7

07º 9 PAIPORTA VALENCIANA 26 2

08º 8 CP PELAYO ASTURIANA 25

09º 6 ASTUR PATIN ASTURIANA 19

10º 10 SADA PATIN GALLEGA 16



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 1ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 02/07/2022 17:12

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 02/07/2022 17:12

Fecha/Date: 2-jul.-22

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 66 ARREGUI GARCIA, SARA CMP ARGANDA MADRILEÑA 30 10

2º 97 BERMUDEZ PADILLA, NATHALIA ALMASSORA VALENCIANA 29 10

3º 96 BATALLA CORTES, CLAUDIA ALMASSORA VALENCIANA 28 8

4º 61 ANCIN GAMBARTE, MAITE SAN JUAN NAVARRA 27 7

5º 68 GOMEZ FERNANDEZ, SHEILA CMP ARGANDA MADRILEÑA 26 5

6º 70 HUMANES FERNANDEZ, ANA CMP ARGANDA MADRILEÑA 25 5

7º 93 MORENO BALAGUE, TERESA CPV EL PRAT CATALANA 24 4

8º 89 ZUBIRI BALLAZ, AMAIA TXANTREA NAVARRA 23 4

9º 90 CARREÑO PERIS, AINOA CPV EL PRAT CATALANA 22 0:16:33,183 3

10º 111 URREGO CASTAÑEDA, YIRLEY CIUDAD TURIA VALENCIANA 21 3

11º 77 CHOCARRO ASENSIO, LEIRE TXANTREA NAVARRA 20 3

12º 98 BOLUMAR GARCIA, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 19 2

13º 116 ALAPONT MARTÍNEZ, LUCÍA PAIPORTA VALENCIANA 18 2

14º 107 CABRERA CASINO, SARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 17 2

15º 67 DEL RIO CALONGE, ABRIL CMP ARGANDA MADRILEÑA 1

16º 95 SEOANE PUJOL, MONICA CPV EL PRAT CATALANA 16 1

17º 108 DONOSO ROIG, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 1

18º 91 ESPIN REAL, JÚLIA CPV EL PRAT CATALANA

19º 83 JAUREGUI  GOMEZ, ARRATE TXANTREA NAVARRA 14

20º 63 AYALA MORA, LUISA FERNANDA SAN JUAN NAVARRA 13

21º 115 POSADA GUERRA, SHEILA CP PELAYO ASTURIANA 12

22º 121 BALSA FANJUL, MARIA SADA PATIN GALLEGA 11

23º 64 OÑATE JIMENEZ, MAIALEN SAN JUAN NAVARRA 10

24º 101 GOICOCHEA ROLON, DAFNE ALMASSORA VALENCIANA

25º 103 BUDIRINCA, BEATRIZ ALEXANDRA ASTUR PATIN ASTURIANA 9

26º 114 MONTES GONZALEZ, LAURA CP PELAYO ASTURIANA 8

27º 88 SOROZABAL PEGNEGUY, AMAIA TXANTREA NAVARRA

28º 120 VILLENA SÁNCHEZ, EVA M. PAIPORTA VALENCIANA 7

29º 106 RODRIGUEZ GARCIA, PAULA ASTUR PATIN ASTURIANA 6

30º 113 GONZALEZ ARTIME, AITANA CP PELAYO ASTURIANA 5

31º 109 FORNER SANCHEZ, MARTA CIUDAD TURIA VALENCIANA

32º 104 COCA REYERO, ALBA ASTUR PATIN ASTURIANA 4 DNF

33º 62 ARANGUREN ARMENDARIZ, MADDI SAN JUAN NAVARRA DNF

34º 124 PALMEIRO CASTRO , LAURA SADA PATIN GALLEGA 3 DNF

35º 125 PARDO ALONSO, ANDREA SADA PATIN GALLEGA 2 DNF

36º 119 RUIZ BALSAS, IRENE PAIPORTA VALENCIANA 1 DNF

37º 126 PORTELA PARDO, PAULA SADA PATIN GALLEGA DNF

38º 117 CORTIJO FERNANDEZ, CARMEN PAIPORTA VALENCIANA DNF

39º 112 FERNANDEZ GARCÍA, YARA CP PELAYO ASTURIANA DNF



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:1ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

2-jul.-22 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 4ª Jorn.

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Na

varra)

Plaça Can 

Dubler-Sant 

Boi(Barcelona

)

Plaça Can 

Dubler-Sant 

Boi(Barcelona

)

TODAS 28-may 28-may 29-may 02-jul 02-jul

Orden EQUIPO PAISRELEVOS AMERICANA EQUIPOSPUNTOSRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT PUNTOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 500 10000 2000 100 10000 GENERALGralTotal

1º 3 TXANTREA NAVARRA 87 48 78 76 57 346

2º 5 ALMASSORA VALENCIANA 78 53 60 46 76 313

3º 1 SAN JUAN NAVARRA 10,5 80 87 65 50 292,5

4º 4 CPV EL PRAT CATALANA 51 62 51 66 62 292

5º 2 CMP ARGANDA MADRILEÑA 69 65 33 35 81 283

6º 7 CIUDAD TURIA VALENCIANA 10,5 61 69 38 53 231,5

7º 8 CP PELAYO ASTURIANA 33 39 42 57 25 196

8º 9 PAIPORTA VALENCIANA 24 32 24 23 26 129

8º 10 SADA PATIN GALLEGA 60 14 6 33 16 129

10º 6 ASTUR PATIN ASTURIANA 42 11 15 26 19 113



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 02/07/2022 10:46

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 02/07/2022 10:46

Fecha/Date: 02-jul-22

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 5 ALMASSORA VALENCIANA 119 0:00:11,921

02º 16 SEGI-2MIL6 ARAGONESA 112 0:00:11,957

03º 6 ASTUR PATIN ASTURIANA 95 0:00:12,218

04º 25 CUELEBRE ASTURIANA 95 0:00:11,809

05º 15 AVANT VALENCIANA 93 0:00:12,287

06º 21 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 89 0:00:12,463

07º 4 CPV EL PRAT CATALANA 88 0:00:11,612

08º 11 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 85 0:00:11,566

09º 9 PAIPORTA VALENCIANA 78 0:00:12,398

10º 12 CD AMAYA NAVARRA 65 0:00:12,499

11º 22 BFH BURGOS CASTILLA LEON 57 0:00:12,364

12º 24 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 48 0:00:12,759

13º 1 SAN JUAN NAVARRA 46 0:00:12,902

14º 23 AL-ANDALUS ANDALUZA 43 0:00:12,935

15º 7 CIUDAD TURIA VALENCIANA 42 0:00:13,060

16º 19 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 18 0:00:13,521



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 02/07/2022 10:46

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 02/07/2022 10:46

Fecha/Date: 2-jul.-22

Prueba/Race: 100 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 287 BOTERO ARCEIZ, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 48 0:00:11,566

2º 322 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 47 0:00:11,612

3º 349 BLANCO GARCIA, CRISTINA CUELEBRE ASTURIANA 46 0:00:11,809

4º 316 BLAZQUEZ GIRONA, CANDELA ALMASSORA VALENCIANA 45 0:00:11,921

5º 309 NAVARRO POLO, MARÍA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 44 0:00:11,957

6º 318 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 43 0:00:11,977

7º 307 GÓMEZ SIERRA, LUCIA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 42 0:00:12,126

8º 310 INIESTA CASTELLANOS, SHEILA ASTUR PATIN ASTURIANA 41 0:00:12,218

9º 359 PARDO MONRABAL, LAURA AVANT VALENCIANA 40 0:00:12,287

10º 355 BLANCO VILA, MARIA AVANT VALENCIANA 39 0:00:12,358

11º 340 PEREDA RODRIGO, PAULA BFH BURGOS CASTILLA LEON 38 0:00:12,364

12º 288 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 37 0:00:12,381

13º 332 MEDINA JARAMILLO, CYNTHIA PAIPORTA VALENCIANA 36 0:00:12,398

14º 301 GONZALEZ ANTON, IRENE CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 35 0:00:12,463

15º 303 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 34 0:00:12,479

16º 281 LISARRI LEZAUN, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 33 0:00:12,499

17º 209 VERA CASTILLO, JULENE CD AMAYA NAVARRA 32 0:00:12,549

18º 319 VILA LAFOZ, Mª ISABEL ALMASSORA VALENCIANA 31 0:00:12,551

19º 326 RODRIGUEZ PACHECO, MARIA CPV EL PRAT CATALANA 30 0:00:12,615

20º 313 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 29 0:00:12,632

21º 351 SUAREZ ANGONES, ICIAR CUELEBRE ASTURIANA 28 0:00:12,635

22º 348 RUIZ CONTRERAS, PATRICIA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 27 0:00:12,759

23º 305 GARCIA SEGURA, SANDRA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 26 0:00:12,774

24º 314 ROJAS BRAGA, SOFIA ASTUR PATIN ASTURIANA 25 0:00:12,792

25º 329 CANOVAS LIANES, ALICIA PAIPORTA VALENCIANA 24 0:00:12,818

26º 293 AYALA MOLA, ANA MARIA SAN JUAN NAVARRA 23 0:00:12,902

27º 343 ROLDÁN FREY, CRISTINA MARÍA AL-ANDALUS ANDALUZA 22 0:00:12,935

28º 350 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 21 0:00:12,962

29º 300 GAISAN LONCAN, JULIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 20 0:00:12,971

30º 336 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 19 0:00:13,060

31º 328 ARROYO TORRES, VALERIA PAIPORTA VALENCIANA 18 0:00:13,061

32º 347 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 17 0:00:13,087

33º 344 YÁÑEZ MACÍAS, ALBA AL-ANDALUS ANDALUZA 16 0:00:13,154

34º 335 CABRERA CASINO, EVA CIUDAD TURIA VALENCIANA 15 0:00:13,200

35º 358 MILAN CASTAÑO, NADIA AVANT VALENCIANA 14 0:00:13,254

36º 294 BENEDIT VAL, CARLA SAN JUAN NAVARRA 13 0:00:13,262

37º 338 GARCIA HERNANDO, IRENE BFH BURGOS CASTILLA LEON 12 0:00:13,272

38º 361 VERT MATEU, AINA CPV EL PRAT CATALANA 11 0:00:13,293 FS(1)

39º 292 ASTRAIN ETXEGARAI, UXUE SAN JUAN NAVARRA 10 0:00:13,335

40º 354 IGLESIAS SIXTO, ANDREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 9 0:00:13,521

41º 334 ALMODOVAR GINER, MAITE CIUDAD TURIA VALENCIANA 8 0:00:13,578

42º 339 ORDOÑEZ MARTINEZ, ALBA BFH BURGOS CASTILLA LEON 7 0:00:13,616 FS(1)

43º 352 ALONSO ALVAREZ, BEATRIZ NUEVO OVIEDO ASTURIANA 6 0:00:13,904

44º 341 ALCAIDE LEÓN, BLANCA AL-ANDALUS ANDALUZA 5 0:00:13,963

45º 345 AGUT PLASENCIA, ANDREA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 4 0:00:14,280

46º 353 IGLESIAS CASO, PRISCILA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 3 0:00:14,720 FS(1)



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 02/07/2022 15:58

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 02/07/2022 15:58

Fecha/Date: 02-jul-22

Prueba/Race: 10.000 PUNTOS FINAL

Orden Cod.Eq EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME Vel./Speed Observaciones

Place Number TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. KM/H Observations

01º 4 CPV EL PRAT CATALANA 133 11

02º 5 ALMASSORA VALENCIANA 131 10

03º 25 CUELEBRE ASTURIANA 121 7

04º 21 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 109 4

05º 11 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 81 6

06º 7 CIUDAD TURIA VALENCIANA 76

07º 1 SAN JUAN NAVARRA 74

08º 15 AVANT VALENCIANA 74 1

09º 6 ASTUR PATIN ASTURIANA 73 3

10º 9 PAIPORTA VALENCIANA 68

11º 24 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 66 1

12º 23 AL-ANDALUS ANDALUZA 48

13º 16 SEGI-2MIL6 ARAGONESA 43

14º 12 CD AMAYA NAVARRA 33 1

15º 22 BFH BURGOS CASTILLA LEON 23 DNF

16º 19 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 17 DNF



LIGA NACIONAL DE CLUBES
Categoría/Category: 3ªDIVISION FEMENINO Hora Finalización Prueba: 02/07/2022 15:58

Lugar/Place: Plaça Can Dubler-Sant Boi(Barcelona) Hora Impresión acta: 02/07/2022 15:58

Fecha/Date: 2-jul.-22

Prueba/Race: 10000 PUNTOS FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS PuntosTIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRYPoints h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 324 MARTINEZ MARTIN, NOELIA CPV EL PRAT CATALANA 48 11

2º 318 SEGUNDO MUNDINA, CARLA ALMASSORA VALENCIANA 47 10

3º 317 MESADO GALLEN, MARIA ALMASSORA VALENCIANA 46 8

4º 322 LLOP IZQUIERDO, HANNAH CPV EL PRAT CATALANA 45 0:17:29,974 7

5º 350 ROBLEDO GARCIA, ANA CUELEBRE ASTURIANA 44 7

6º 289 IBAÑEZ DEL OLMO, ISABEL MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 43 6

7º 303 MARTIN ARRANZ, JIMENA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 42 4

8º 351 SUAREZ ANGONES, ICIAR CUELEBRE ASTURIANA 41 4

9º 327 TELLEZ NIN, MIREIA CPV EL PRAT CATALANA 40 3

10º 313 ROBLEDO TROITIÑO, LISA ASTUR PATIN ASTURIANA 39 3

11º 315 ADSUARA FABREGAT, MAR ALMASSORA VALENCIANA 38 2

12º 302 GUTIERREZ SANTOS, ADRIANA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 37 2

13º 349 BLANCO GARCIA, CRISTINA CUELEBRE ASTURIANA 36 2

14º 358 MILAN CASTAÑO, NADIA AVANT VALENCIANA 35 1

15º 347 PAULANO BALLESTER, MAR ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 34 1

16º 281 LISARRI LEZAUN, SAIOA CD AMAYA NAVARRA 33 1

17º 343 ROLDÁN FREY, CRISTINA MARÍA AL-ANDALUS ANDALUZA 32

18º 336 COLÁS PALACIOS, NADIA CIUDAD TURIA VALENCIANA 31

19º 300 GAISAN LONCAN, JULIA CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 30

20º 293 AYALA MOLA, ANA MARIA SAN JUAN NAVARRA 29

21º 299 SOMOVILLA FORAL, IRATI SAN JUAN NAVARRA 28

22º 332 MEDINA JARAMILLO, CYNTHIA PAIPORTA VALENCIANA 27

23º 288 CASAS GIL, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 26

24º 328 ARROYO TORRES, VALERIA PAIPORTA VALENCIANA 25

25º 306 GIL PELLÓN, CARLA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 24

26º 337 ROCHER BELENGUER, CARLA CIUDAD TURIA VALENCIANA 23

27º 364 YUSTE SERRA, NAIARA CIUDAD TURIA VALENCIANA 22

28º 356 CANDELA GARCIA, EVA AVANT VALENCIANA 21

29º 314 ROJAS BRAGA, SOFIA ASTUR PATIN ASTURIANA 20

30º 346 MUÑOZ DIAZ, NAIARA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 19

31º 359 PARDO MONRABAL, LAURA AVANT VALENCIANA 18 DNF

32º 296 GARRO MARTINEZ, CAROLINA SAN JUAN NAVARRA 17 DNF

33º 331 LOPEZ GIMENEZ, SARA PAIPORTA VALENCIANA 16 DNF

34º 340 PEREDA RODRIGO, PAULA BFH BURGOS CASTILLA LEON 15 DNF

35º 312 PUPATELLO SOYA, CLAUDIA ASTUR PATIN ASTURIANA 14 DNF

36º 348 RUIZ CONTRERAS, PATRICIA ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 13 DNF

37º 291 LAPUENTE BURILLO, MARIA MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 12 DNF

38º 344 YÁÑEZ MACÍAS, ALBA AL-ANDALUS ANDALUZA 11 DNF

39º 308 MAGRO GARBAJOSA, LUCIA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 10 DNF

40º 305 GARCIA SEGURA, SANDRA SEGI-2MIL6 ARAGONESA 9 DNF

41º 338 GARCIA HERNANDO, IRENE BFH BURGOS CASTILLA LEON 8 DNF

42º 354 IGLESIAS SIXTO, ANDREA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 7 DNF

43º 352 ALONSO ALVAREZ, BEATRIZ NUEVO OVIEDO ASTURIANA 6 DNF

44º 341 ALCAIDE LEÓN, BLANCA AL-ANDALUS ANDALUZA 5 DNF

45º 353 IGLESIAS CASO, PRISCILA NUEVO OVIEDO ASTURIANA 4 DNF



Liga Nacional de Clubes

Categoría/Category:3ªDIVISION FEMENINO
PUNTOS / POINTS

2-jul.-22 1ª Jorn. 1ª Jorn. 2ª Jorn. 3ª Jorn. 3ª Jorn. 4ª Jorn. 4ª Jorn.

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

C.D. Amaya-

Pamplona(Na

varra)

A.D. San Juan 

(Indoor)-

Pamplona(Na

varra)

Plaça Can 

Dubler-Sant 

Boi(Barcelona

)

Plaça Can 

Dubler-Sant 

Boi(Barcelona

)

TODAS 28-may 28-may 29-may 02-jul 02-jul

Orden EQUIPO PAISRELEVOS AMERICANA EQUIPOSPUNTOSRELEVOS AMERICANA EQUIPOSSPRINT PUNTOS  Medallero

Place TEAM COUNTRY 500 10000 2000 100 10000 GENERALGralTotal

1º 5 ALMASSORA VALENCIANA 105 135 132 119 131 622

2º 25 CUELEBRE ASTURIANA 114 113 114 95 121 557

3º 4 CPV EL PRAT CATALANA 141 106,5 78 88 133 546,5

4º 11 MARIANISTAS ZARAGOZA ARAGONESA 123 97 141 85 81 527

5º 21 CD ROLLING LEMONS CASTILLA LEON 87 109 24 89 109 418

6º 12 CD AMAYA NAVARRA 132 87 96 65 33 413

7º 6 ASTUR PATIN ASTURIANA 96 81 51 95 73 396

8º 24 ROLLER ALMASSORA VALENCIANA 69 82 105 48 66 370

9º 1 SAN JUAN NAVARRA 78 48,5 123 46 74 369,5

10º 9 PAIPORTA VALENCIANA 33 75,5 87 78 68 341,5

11º 16 SEGI-2MIL6 ARAGONESA 51 27,5 69 112 43 302,5

12º 15 AVANT VALENCIANA 42 60 6 93 74 275

13º 22 BFH BURGOS CASTILLA LEON 60 38,5 60 57 23 238,5

14º 7 CIUDAD TURIA VALENCIANA 24 57 33 42 76 232

15º 23 AL-ANDALUS ANDALUZA 6 44 42 43 48 183

16º 19 NUEVO OVIEDO ASTURIANA 15 13,5 15 18 17 78,5


